
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2/12/2020 12:07 - Page 1

Atviros žmonių su negalia plaukimo varžybos, skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti
Šiauliai, 12/2/2020

Event 1 Women, 25m Freestyle 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. RAMANAUSKAITE, DEIMANTE 05 ŠIAULIŲ LOGOPEDINĖ 24.79 75
2. POZERINYTE, GODA 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 30.78 39

Event 2 Men, 25m Freestyle 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

I amžiaus grupė

1. PETRAUSKAS, ADRIJANAS 08 ŠIAULIŲ SUC BANGA 26.28 41

II amžiaus grupė

1. RADIONOVAS, Ernestas 03 ŠIAULIŲ LOGOPEDINĖ 17.06 153
2. STAPUSAITIS, ORESTAS 05 ŠIAULIŲ LOGOPEDINĖ 17.73 136
3. SVIKAS, KRISTUPAS 06 SK "ATLETAS" 19.56 101
4. BRAZAUSKAS, DOROTIS 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 21.77 73
5. SISKUS, ROKAS 05 ŠIAULIŲ LOGOPEDINĖ 22.45 67
6. KUPRESCENKA, TAUTVIDAS 07 ŠIAULIŲ LOGOPEDINĖ 22.60 65
7. ZAURAGAS, TITAS 04 ŠIAULIŲ SUC BANGA 25.69 44
8. LIAUKSMINAS, ARMANDAS 05 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 31.84 23

III amžiaus grupė

1. BEREISIS, MARTYNAS 00 VILIJAMPOLĖS SGN 49.16 6

IV amžiaus grupė

1. KOZMACAS, RICARDAS 91 VILIJAMPOLĖS SGN 34.62 18

V amžiaus grupė

1. PETROSAS, ADOMAS 90 LINKUVOS SGN 21.34 78
2. BIRUK, TOMAS 89 LAVĖNŲ SGN 27.85 35
3. TUMAS, VYTAUTAS 89 ŠIAULIŲ GN GODA 32.65 21

VI amžiaus grupė

1. MIRONOVAS, ARTURAS 82 MACIKŲ SGN 27.38 37
2. JONAITIS, VALDAS 85 VILIJAMPOLĖS SGN 29.40 29

VII amžiaus grupė

1. KLAPATAUSKAS, VAIDAS 80 LINKUVOS SGN 18.99 111

VIII amžiaus grupė

1. SKRUZDIS, ARUNAS 74 DŪSEIKIAI 25.45 46

IX amžiaus grupė

1. BRAZDZIONIS, RAIMONDAS 68 LAVĖNŲ SGN 23.19 61
2. LUKAS, VALENTINAS 68 MACIKŲ SGN 26.18 42
3. KARECKAS, GAUDENTAS 68 LAVĖNŲ SGN 29.52 29



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2/12/2020 12:07 - Page 2

Atviros žmonių su negalia plaukimo varžybos, skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti
Šiauliai, 12/2/2020

Event 2, Men, 25m Freestyle

X amžiaus grupė

1. PETREIKIS, VALDAS 65 DŪSEIKIAI 21.96 71
2. JUREVICIUS, VALDAS 65 LINKUVOS SGN 30.92 25

Event 3 Women, 25m Backstroke 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. KLIMAITE, AGNE 03 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 34.64 42

III amžiaus grupė

1. PUSNIKAITE, PAULINA 98 KPM Silainiai 32.20 52
2. VIDEIKAITE, RASA 01 KPM Silainiai 33.65 46

IV amžiaus grupė

1. LINDAUTAITE, INGA 91 ŠIAULIŲ SUC BANGA 47.22 16

IX amžiaus grupė

1. PABREZAITE, SIGUTE 66 DŪSEIKIAI 27.25 87

Event 4 Men, 25m Backstroke 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

I amžiaus grupė

1. URBONAS, EMILIS 08 KPM Silainiai 28.75 46
2. MACIULIS, JORIS 09 KPM Silainiai 29.97 41
3. PETRAUSKAS, ADRIJANAS 08 ŠIAULIŲ SUC BANGA 36.67 22

II amžiaus grupė

1. KONDROTAS, DONATAS 03 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 26.92 56

III amžiaus grupė

1. MORKUNAS, DOMANTAS 98 KPM Silainiai 27.39 54
2. MASIULIS, LAURAS 02 KPM Silainiai 28.00 50
3. JAKUBKA, JUSTAS 00 ŠIAULIŲ SUC BANGA 1:00.99 4



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2/12/2020 12:07 - Page 3

Atviros žmonių su negalia plaukimo varžybos, skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti
Šiauliai, 12/2/2020

Event 5 Women, 50m Freestyle 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. JANIKUNAITE, VIDMANTE 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:04.21 45

Event 6 Men, 50m Freestyle 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. CIAPAS, PIJUS 07 KPM Silainiai 41.17 119
2. ZAURAGAS, TITAS 04 ŠIAULIŲ SUC BANGA 1:05.86 29

III amžiaus grupė

1. STAIGIS, LAURYNAS 97 SK "ATLETAS" 43.48 101

IV amžiaus grupė

1. DIMSKIS, TADAS 91 ŠIAULIŲ GN GODA 1:35.86 9

V amžiaus grupė

1. PETROSAS, ADOMAS 90 LINKUVOS SGN 47.19 79

VII amžiaus grupė

1. KLAPATAUSKAS, VAIDAS 80 LINKUVOS SGN 56.47 46

VIII amžiaus grupė

1. SKRUZDIS, ARUNAS 74 DŪSEIKIAI 1:09.46 24

X amžiaus grupė

1. PETREIKIS, VALDAS 65 DŪSEIKIAI 55.73 48

Event 7 Women, 50m Backstroke 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. POZERINYTE, GODA 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:06.68 57
2. JANIKUNAITE, VIDMANTE 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:17.51 36
3. KLIMAITE, AGNE 03 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:23.93 28

IX amžiaus grupė

1. PABREZAITE, SIGUTE 66 DŪSEIKIAI 1:00.40 76



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Šiaulių Plaukimo Centras Delfinas 2/12/2020 12:07 - Page 4

Atviros žmonių su negalia plaukimo varžybos, skirtos Lietuvos valstybės atkūrimo dienai paminėti
Šiauliai, 12/2/2020

Event 8 Men, 50m Backstroke 8 - 59 years
2/12/2020 Results
Points: FINA 2019

Rank YB Time Pts

II amžiaus grupė

1. CIAPAS, PIJUS 07 KPM Silainiai 47.38 103
2. SVIKAS, KRISTUPAS 06 SK "ATLETAS" 47.72 100
3. BRAZAUSKAS, DOROTIS 04 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 49.55 90
4. KONDROTAS, DONATAS 03 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:08.80 33
5. LIAUKSMINAS, ARMANDAS 05 ŠIAULIŲ SANATORINĖ 1:09.94 32

III amžiaus grupė

1. STAIGIS, LAURYNAS 97 SK "ATLETAS" 51.56 80


